



LAPSET ENSIN

Piirikirje paikallisyhdistyksille

Kesäkuu 2023



Jo joutui armas aika!

Välitähän piirikirjettä myös muille yhdistyksenne toimijoille!

Tässä piirikirjeessä:

- Piiri palkitsi yhdistyksiä
- Liittokokouksessa saa ideoita omaan toimintaan
- Kysely kohtaamispaikoista
- Piiritoimiston väki lomailee
- Kaisa aloitti kouluyhteistyön koordinaattorina
- Muistathan puhisten oman ryhmän
- Ota talteen syksyn tärkeät päivämäärät
- Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa klikkaamalla kuvakkeita!



Piiri palkitsi yhdistyksiä

MLL:n Hämeen piirissä aloitettiin tänä keväänä uusi perinne, kun kevätkokouksen yhteydessä palkitsimme muutamia paikallisyhdistyksiä. Halusimme nostaa esille paikallisyhdistysten tekemää tärkeää työtä ja valitsimme jokaisesta maakunnasta yhden yhdistyksen, joka mielestämme ansaitsi erityiskiitoksen ja maininnan tehdystä työstä. Valinta ei ollut helppo, sillä jokainen yhdistys ansaitsisi tulla palkituksi. Onneksi perinne on kuitenkin vasta alkamassa, joten seuraavana vuonna palkinnot matkaavat seuraaville yhdistyksille!

Palkittavat yhdistykset vuonna 2023 ovat Hartolan, Janakkalan ja Pälkäneen yhdistykset seuraavin perusteluin.

Kirjoitimme palkituista yhdistyksistä uutisen kotisivuillemme. Uutisesta löytyy perustelut palkittujen yhdistysten valinnalle ja lisäksi Pälkäneen yhdistyksen puheenjohtajan Vera **Suutarin** ja Hartolan yhdistyksen hallituksen ja yhdistyksen puheenjohtajan Mariia **Makkosen** haastattelu. Pääset lukemaan koko uutisen [täältä](#).

Paljon onnea palkituille!

Liittokokouksessa napatussa kuvassa Mariia ja Seija Hartolan yhdistyksestä, sekä Sarianne Pälkäneen yhdistyksestä piirin peke-koordinaattoreiden Päivin, Lauran ja Tiinan kanssa.

Lue uutinen palkituista
yhdistyksistä



Kuvaaja: Samuli Miettinen

siitä voi saada uusia ideoita omaankin toimintaan.

Liittokokouksessa saa uusia ideoita yhdistyksen toimintaan

Liittokokouksissa tapaa toimijoita ympäri Suomen. MLL on iso järjestö, joka on levittäytynyt koko maahan. Näissä yhteisissä tapaamisissa kuulee, miten asioita voi tehdä eri tavoin ja

Näin toteaa Nokian paikallisyhdistyksen tiedottaja Timo A. **Tanhuanpää**. Hän osallistui kesäkuussa MLL:n liittokokoukseen Lahdessa yhdessä viiden muun nokialaisen kanssa. Hän on ollut mukana Nokian paikallisyhdistyksen toiminnassa parisenkymmentä vuotta ja heillä on aina kannustettu hallituslaisia osallistumaan liittokokouksiin.

- Toki meitä helpottaa se, että yhdistyksemme voi maksaa osallistumismaksun, hän sanoo. Timon mielestä kokouksissa parasta on juuri muiden toimijoiden tapaaminen. Lounaskeskustelujen lomassa voi saada hyviä ideoita.

- On hienoa, kun saman asian ympärillä toimivia ihmisiä kokoontuu yhteen, Timo sanoo.

Ensimmäistä kertaa liittokokoukseen osallistui Heinolan paikallisyhdistyksen puheenjohtaja Leila **Viitakangas**. Leila halusi nähdä, miten MLL:ssä asioista päätetään ja miten siellä voi saada asioita esille.

- Parasta oli kuitenkin muiden vapaaehtoisten tapaaminen. Oli hieno nähdä paljon ihmisiä, joita yhdistää sama asia, Leila sanoo.

Liittokokouksessa tehtiin myös henkilövalintoja ja Hämeen piiristä liittovaltuustoon valittiin:

Kati Vitikainen, Ikaalinen, jäsen, Eveliina Helpiölä, Juupajoki, varajäsen

Salme Halme, Tampere, jäsen, Taija Heletoja, Juupajoki, varajäsen

Sari Orhanen, Lempäälä, jäsen, Päivi Sten, Pirkkala, varajäsen

Kokous myös hyväksyi liiton kolmivuotisstrategian, johon pääset tutustumaan täällä: [Suunta 2024-2026](#).

Kysely kohtaamispaikoista

Oletko jo vastannut kohtaamispaikkakyselyymme? Jotta pystymme tekemään näkyväksi MLL:n toiminnan laajuuden ja monipuolisuuden myös Hämeen piirin alueella, tarvitsemme apuanne. Pääset vastaamaan kyselyymme [tästä](#).

Onko yhdistyksellänne tulossa tai suunnitteilla ensi syksylle perhekahvilaa, liikunnallista perhekerhoa, vauvakahvilaa, nuorten hengailuiltoja, taaperoiden touhutuntia tai jotain muuta avointa, matalan kynnyksen paikkaa tai tilaa, jossa lapsilla, vanhemmilla ja perheillä on mahdollisuus tavata toisiaan? Nämä kaikki ovat kohtaamispaikkoja, jotka vahvistavat lasten ja vanhempien osallisuutta, vuorovaikutusta ja voimavaroja sekä tukevat perheiden hyvää arkea ja yhteisöllisyyttä. Kohtaamispaikkatoiminta ovat tärkeä osa perhekeskuksia.

Tiedot sekä vapaaehtoisten järjestämistä että ammatillisesti ohjatuista kohtaamispaikoista ovat tärkeitä. Kohtaamispaikkojen tulee olla maksuttomia, kaikille avoimia ja toiminnan toistuvaa (eli yksittäiset tapahtumat ja maksulliset kerhot eivät kuulu tähän kyselyyn).

Täytä lomake erikseen jokaisesta kohtaamispaikasta (esim. jos yhdistys järjestää perhekahvilaa kahdessa eri paikassa ja lisäksi touhutuntia, täytä lomake kolme kertaa).

Antamianne tietoja hyödynnetään alueenne hyvinvointialuetyössä, kuten kohtaamispaikkojen yhteen kokoamisessa ja MLL:n vaikuttamistyössä.

Toivomme vastaukset **1.9. mennessä**. Kiitos vastauksista jo etukäteen!

[Siirry kyselyyn](#)

Piiritoimiston väki lomailee kesällä

Yhdistysten toiminta on perinteisesti heinäkuun ajan ollut hiljaisempaa, ja kannustammekin vapaaehtoisia lomailemaan kesällä hyvällä omatunnolla myös yhdistystoiminnasta.



Myös me työntekijät lomailemme kesällä ja piiritoimistolla ei ole välttämättä ketään heinäkuussa tavattavissa. Hyvää kesää ja nähdään taas elokuussa!

Kaisa aloitti kouluyhteistyön koordinaattorina

Olen Kaisa Hirvimäki ja Hämeen piirin uusi kouluyhteisöjen koordinaattori. Opiskelen Elinikäistä oppimista ja kasvatusta, eli minusta tulee kasvatustieteilijä. Olen aloittanut opintoni varhaiskasvatuksen opettajaopinnoista. Ennen tätä työtä toimin varhaiskasvatuksen hankkeessa ja vein medialukutaidon sisältöä päiväkotien ja perhepäivähoitajin arkeen.



Minulla on 2-vuotias Rocky koira, jonka kanssa on mukava touhuta vapaa-ajalla metsässä ja koirahallissa.

Minut tavoittaa sähköpostista kaisa.hirvimaki@mll.fi sekä numerosta 040 540 0487.

Muistathan puhisten oman WhatsApp- ryhmän

Toiveenne on kuultu! Piirimme paikallisyhdistysten puheenjohtajien, varapuheenjohtajien ja piirin koordinaattorien keskinäisen keskustelun, tiedottamisen ja ideoiden vaihtamisen helpottamiseksi olemme luoneet alueelliset WhatsApp-ryhmät. Ryhmään liittyminen on täysin vapaaehtoista ja kaikki piirin ja yhdistystoimijoiden väliset viestintäkanavat ovat edelleen käytössä kuten aiemminkin.



Avaa oman alueesi Puhis-ryhmän linkki puhelimellasi, jolla haluat liittyä ryhmään.

Pirkanmaa <https://chat.whatsapp.com/HCwXASGIqVh43fmlvMn5Rv>

Kanta-Häme <https://chat.whatsapp.com/EyZPy4twqtuD5mp0G2PaL6>

Päijät-Häme <https://chat.whatsapp.com/HbQ2lamkC2aIhI9eznBmL5>

Mikäli linkin kautta liittymisessä on haasteita, laita viestiä Lauralle (050 436 3230), niin liitämme sinut alueesi ryhmään.

Ota talteen syksyn 2023 tärkeät päivämäärät!

Lisätiedot ja sisällöt tarkentuvat myöhemmin. Tästä listasta voit napata jo valmiiksi itsellesi ajankohtaiset ja kiinnostavat päivämäärät!



- To 29.6. [Leikitään Pikku Kakkosta – konsertti Keuruulla](#)

Yhdistystoiminnan koulutukset:

Vapaaehtoisten rekrytointi 31.8. klo 17.30-19.00

Yhdistysviestijä-koulutus 25.9. - 5.11.2023

Yhdistyshallinto 10.10. klo 17.30-19.00

Yhdistysvaikuttaja-koulutus 23.10. - 30.11.2023

Yhdistyksen tilinpäätös 8.11. klo 17.30-19.00

Tilastointiklinikka 29.11. klo 17.30-19.00

Perhekahvilakoulutukset:

Minustako Perhekahvilaohjaaja? -verkkoperehdytys 22.8. klo 12.30-13.30 ja 13.9. klo 17.30-18.30 (kaksi samansisältöistä perehdytystä)

Perhekahvilaohjaajien verkkokurssi 2.10.-5.11.

Perhekahvilavastaavien verkkovalmennus 4.10. klo 17.30-19.00

Koulutukset löytyvät ilmoittautumislinkkeineen aina Vapaaehtoisnetin tapahtumakalenterista lähempänä tapahtumaa.

MLL:n Hämeen piirin verkkotreffit:

Puheenjohtajien ja yhdistysaktiivien iltateet 19.9. kello 17.30 - 19

Perhekahvilaohjaajien päiväkahvit 21.11. kello 13 - 14

Seututapaamiset alueittain syys- ja lokakuussa, päivämäärät ja paikat tarkentuvat myöhemmin

[Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!](#)

Piirin peke-koordinaattorit

Päivi Meduri

p. 040 722 1641
paivi.meduri(at)mll.fi

Tiina Rintala-Siira

044 5990 585
tiina.rintala-siira(at)mll.fi

Laura Räisänen

p. 050 436 3230
laura.raisanen(at)mll.fi

MLL:n Hämeen piiri

Pyhäjärvenkatu 5 B, 2. krs.
33200 Tampere

[Piirin yhteystiedot](#)



Kotisivut: www.hameenpiiri.mll.fi

[» Piirikirjeiden arkisto](#)

Sait viestin, koska olet MLL:n jäsenrekisterissä yhdistyksesi luottamushenkilö.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.